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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER LES COMISSIONS D'ASSISTÈNCIA JURÍDICA GRATUÏTA 

DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2023 
 

 

Sol·licituds tramitades ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA 
TOTAL 

Nre. % 

Estimatòries 31.264 10.133 45.840 87.237 80,29% 

Desestimatòries 3.696 1.836 6.999 12.531 11,53% 

Arxivament 3.691 564 4.578 8.833 8,13% 

Altres formes de finalització1 14 11 34 59 0,05% 

TOTAL 38.665 12.544 57.451 108.660 100% 

 
 

 
 

DESGLOSSAMENT PER PROVÍNCIES 
 
 

SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG D'ALACANT.  
 
 

ALACANT Nre. % 

Estimatòries 31.264 80,86% 

Desestimatòries 3.696 9,56% 

Arxivament 3.691 9,54% 

Altres formes de finalització 14 0,04% 

TOTAL 38.665 100% 

 
 
 
 
 
 

 
1

 El concepte “Altres” engloba diferents tipus de resolucions adoptades per les CAJG: renúncies, desistiments.  
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SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE CASTELLÓ 
 

CASTELLÓ Nre. % 

Estimatòries 10.133 80,78% 

Desestimatòries 1.836 14,64% 

Arxivament 564 4,49% 

Altres formes de finalització 11 0,09% 

TOTAL 12.544 100% 

 
 

 

SOL·LICITUDS TRAMITADES PER CAJG DE VALÈNCIA 
 

VALÈNCIA Nre. % 

Estimatòries 45.840 79,79% 

Desestimatòries 6.999 12,18% 

Arxivament 4.578 7,97% 

Altres formes de finalització 34 0,06 

TOTAL 57.451 100% 

 

 
 

IMPUGNACIONS PRESENTADES COMUNITAT VALENCIANA 2023 
 

Nre. d’impugnacions sobre el total de 
resolucions 

ALACANT CASTELLÓ VALÈNCIA TOTAL C.V. 

Nre. total impugnacions presentades 444 264 984 1.692 

Nre. total de resolucions adoptades per la CAJG 38.665 12.544 57.451 108.660 

% que representen les impugnacions 1,15% 2,10% 1,71% 1,56% 

 


